12.60512.6051 ALINEACION AUTOMOVIL TREN DELANTEROA001

5.8822.9412 SILICONA TABLERO 450ML AU0610168
5.8745.8741 LIMPIA LLANTAS SHELL 500ML966630

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 270.000$ 226.891

Son: Doscientos setenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 43.109$ 32412$259,303

CANCELADO

2023

Nº 31064

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

AGRICOLA Y APICOLA